
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
        

Előkészítésben közreműködött: 
Finta Adrienn kirendeltség-vezető 
Boldogné Tóth Magdolna ÁMK igazgató 

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Kétpó Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 
2022. február 24-i ülésére 

 
Az Arany János Általános Művelődési Központ SZMSZ, Arany János Általános 
Művelődési Központ Napköziotthonos Óvoda pedagógiai program, házirend, 
munkatervének, valamint beszámolójának elfogadásáról 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Az Arany János Általános Művelődési Központ Igazgatója megküldte Kétpó Község 
Önkormányzata, mint fenntartó részére az intézmény hatályos jogszabályi előírásoknak 
megfelelően átdolgozott Művelődési Központ Szervezeti és Működési Szabályzatát (a 
továbbiakban: SZMSZ), a Napköziotthonos Óvoda Házirendjét, Munkatervét és Pedagógiai 
programját, valamint éves beszámolóját annak érdekében, hogy a fenntartó az abban foglaltakat 
ellenőrizze, jóváhagyja.  
 
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) 70. § (2) 
bekezdésének a-d) pontjai valamint g) pontjai alapján a nevelőtestület dönt a pedagógiai 
program elfogadásáról, az SZMSZ elfogadásáról, a nevelési-oktatási intézmény éves 
munkatervének elfogadásáról, valamint a házirend, éves beszámoló elfogadásáról. 
  
Nkt.70.§ (6) Ha a köznevelési intézmény, intézményegység, tagintézmény nem nevelési-
oktatási intézmény, továbbá a közös igazgatású köznevelési intézményben és az általános 
művelődési központban az intézmény egészét érintő kérdésekben a nevelőtestületet megillető 
jogosítványokat - kivéve azokat, amelyek a tanulói jogviszonnyal kapcsolatosak - a 
szakalkalmazotti értekezlet gyakorolja. 

 
Az Nkt. 83.§ (2) bekezdésének i) pontja alapján a fenntartó ellenőrzi a pedagógiai programot, 
a házirendet és az SZMSZ-t.  
 



Az Nkt. 26.§-a szerint: „26. § (1) A nevelő és oktató munka az óvodában, az iskolában, a 
kollégiumban pedagógiai program szerint folyik. A pedagógiai programot a nevelőtestület 
fogadja el és az intézményvezető hagyja jóvá. A pedagógiai program azon rendelkezéseinek 
érvénybelépéséhez, amelyekből a fenntartóra többletkötelezettség hárul, a fenntartó egyetértése 
szükséges. A pedagógiai programot nyilvánosságra kell hozni.” 

 
Az Nkt. 25.§-a szerint: „25. § (1) A köznevelési intézmény működésére, belső és külső 
kapcsolataira vonatkozó rendelkezéseket a szervezeti és működési szabályzat (a továbbiakban: 
SZMSZ) határozza meg. (4) A köznevelési intézmény SZMSZ-ét, a nevelési-oktatási 
intézmény házirendjét nevelési-oktatási intézményben a nevelőtestület, más köznevelési 
intézményben a szakalkalmazotti értekezlet az óvodaszék, iskolaszék, kollégiumi szék, továbbá 
az iskolai vagy a kollégiumi diákönkormányzat véleményének kikérésével fogadja el. Az 
SZMSZ és a házirend azon rendelkezéseinek érvénybelépéséhez, amelyekből a fenntartóra 
többletkötelezettség hárul, a fenntartó egyetértése szükséges. Az SZMSZ és a házirend 
nyilvános.” 
A fent említett dokumentumok a határozati javaslat mellékletét képezik. 
 
A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslat megtárgyalását és elfogadását.  
 

Kétpó, 2022. február 21. 

Virágné Lukács Gabriella 
          polgármester 

 



Határozati javaslat I. 

 
Kétpó Község Önkormányzata  
……/2022.(II.24.)képviselő-testületi határozata 

 
Az Arany János Általános Művelődési Központ Napközi otthonos Óvoda munkatervének 
elfogadásáról 
 
Kétpó Község Önkormányzata Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 
alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 25.§-ában biztosított jogkörében 
eljárva  az alábbi határozatot hozza: 
 
Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Arany János Általános Művelődési 
Központ Napköziotthonos Óvoda 2021/2022. nevelési év munkatervét a határozat 1. számú 
melléklete alapján megismerte, az abban foglaltakat elfogadja. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 
1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Arany János Általános Művelődési Központ Napköziotthonos Óvoda, helyben 
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
 

Kétpó, 2022. február 24. 
 
 
 
 Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály  
 polgármester jegyző 
 

 
  



Határozati javaslat II. 

 
 
Kétpó Község Önkormányzata  
………./2022.(II.24.) képviselő-testületi határozata 

 
Az Arany János Általános Művelődési Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának 
elfogadásáról 
 
Kétpó Község Önkormányzata Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 
alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 25.§(4) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Arany János Általános Művelődési 
Központ Szervezeti és Működési Szabályzatát a határozat 2. számú melléklete alapján 
megismerte, az abban foglaltakat elfogadja. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 
1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Arany János Általános Művelődési Központ, helyben 
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
 
 

Kétpó, 2022. február 24. 
 
 
 
 Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály  
 polgármester jegyző 
 

 
 

 
 
  



Határozati javaslat III. 

 
 
Kétpó Község Önkormányzata  
………./2022.(II.24.) képviselő-testületi határozata 

 
Az Arany János Általános Művelődési Központ Napköziotthonos Óvoda Házirendjének 
elfogadásáról 
 
Kétpó Község Önkormányzata Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 
alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 25.§(4) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Arany János Általános Művelődési 
Központ Napköziotthonos Óvoda házirendjét a határozat 3. számú melléklete alapján 
megismerte, az abban foglaltakat elfogadja. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 
1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Arany János Általános Művelődési Központ Napköziotthonos Óvoda, helyben 
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
 
 

Kétpó, 2022. február 24. 
 
 
 
 Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály  
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
  



Határozati javaslat IV. 

 
Kétpó Község Önkormányzata  
………./2022.(II.24.) képviselő-testületi határozata 

 
Az Arany János Általános Művelődési Központ Napköziotthonos Óvoda pedagógiai 
programjának elfogadásáról 
 
Kétpó Község Önkormányzata Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 
alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 83.§ (2) bekezdésének 
i)pontjában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Arany János Általános Művelődési 
Központ Napköziotthonos Óvoda pedagógiai programját a határozat 4. számú melléklete 
alapján megismerte, az abban foglaltakat elfogadja. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 
1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Arany János Általános Művelődési Központ Napköziotthonos Óvoda, helyben 
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
 
 

Kétpó, 2022. február 24. 
 
 
 
 Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály  
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Határozati javaslat V. 

 
Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
………./2022.(II.24.) képviselő-testületi határozata 

 
Az Arany János Általános Művelődési Központ Napköziotthonos Óvoda beszámolójának 
elfogadásáról 
 
Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 70.§(2) 
bekezdés d) pontjában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Arany János Általános Művelődési 
Központ Napköziotthonos Óvoda 2020/2021. nevelési év beszámolóját a határozat 5.számú 
melléklete alapján megismerte, a beszámolóban foglaltakat elfogadja. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 
1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Arany János Általános Művelődési Központ Napköziotthonos Óvoda,helyben 
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 
 
Kétpó, 2022.február 24. 
 
 
 
 Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály  
 polgármester jegyző 
 


